

Lublin, dnia 05 sierpnia 2016

Zaproszenie do składania ofert

Teatr im. H.Ch. Andersena w Lublinie zaprasza do składania ofert na przedmiot zamówienia: **na usługę przeprowadzki Teatru im. H. Ch. Andersena, w tym przewiezienie wyposażenia scenicznego (lalki, elementy scenografii, kostiumy, dekoracja teatralna) (60.10.00.00 - Usługi w zakresie transportu drogowego)** wg specyfikacji.

Wymagany termin wykonania umowy: od 17 sierpnia do 31 sierpnia 2016

Termin składania ofert: do 12 sierpnia 2016 roku do godz. 9.00

Termin wyboru oferenta: do 12 sierpnia 2016 roku.

Miejsce składania ofert: siedziba Teatru Lublin ul. Dominikańska 1 , sekretariat Dyrekcji parter.

Oferty mogą być złożone do podanej daty i godziny także w formie elektronicznej z przesłaniem plików w zapisie PDF na adres: info@teatrandersena.pl

Zapis plików w formie do edytowania (WORD) nie będzie przyjmowany, jako wiążąca oferta.

Prosimy o złożenie oferty na załączonym wzorcu.

Uwaga: wymagane jest aby Oferent posiadał ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej na kwotę nie mniejszą niż 500 000 zł z okresem ważności, co najmniej do 30 września 2016 r., oraz posiadał doświadczenie w realizacji usługi przeprowadzki świadczonej na rzecz instytucji kultury na wartość nie mniejszą usługi od 25.000,00 zł brutto.

W celu wykazania spełniania tych warunków wymagane jest złożenie wraz z ofertą odpowiednich dokumentów, według poniższej listy.

Do oferty proszę o dołączenie:

1. Kopii odpisu aktualnego na dzień składania ofert dokumentu rejestracyjnego,
2. Kopii, co najmniej jeden referencji, od podmiotów, na rzecz których wykonana została usługa w zakresie zgodnym z przedmiotem tego zapytania.
3. Kopia dokumentu wykazującego posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej do minimum kwoty 500 000 złotych (polisa).

Osobami odpowiedzialnymi z ramienia Teatru za nadzór w wykonaniu przedmiotu zapytania jest Małgorzata Langier: email: info@teatrandersena.pl, mlangier@teatrandersena.pl, tel. 81 532 16 28, 691 910 283.

Informujemy, iż składanie ofert i wybór ofert realizowany jest na podstawie Zarządzenia Dyrektora Naczelnego i Artystycznego Teatru nr 4/15 z dnia 21 września 2015 r. w sprawie realizacji

wydatków o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 30.000,00 EURO.

SPECYFIKACJA ZAMÓWIENIA

Rzeczy do transportu to: kostiumy teatralne, rekwizyty, elementy scenograficzne, podłogi sceniczne, sprzęt oświetleniowy, akustyczny, elementy elektryczne, elementy techniczne wyposażenia sceny, podesty sceniczne, krzesła, wyposażenie pracowni krawieckiej (4 maszyny do szycia, 2 stoły prasownicze, 2 stoły do krojenia), stół modelarski, regały magazynowe sztuk 40, 5 maszyn stolarskich, meble biurowe (szafa pancerna sztuk 1, sejf sztuk 1, biurka sztuk 10, szafy sztuk 20, szafki sztuk 16) regały oraz dokumenty archiwalne – 35 mb, 2 pianina.

Usługa transportu obejmować będzie:

- 1) ustalenie logistyki czynności - kolejność przewożenia rzeczy, grupowanie rzeczy,
- 2) zapewnienie pudeł, kejsów, pojemników, zabezpieczenie przewożonego mienia na czas przewozu, zabezpieczając rzeczy przed zniszczeniem i kradzieżą,
- 3) umieszczenie rzeczy w środku transportu
- 4) przewóz rzeczy zgodnie z podaną poniżej lokalizacją,
- 5) przeniesienie rzeczy ze środka transportu do miejsca ich złożenia,
- 6) rozpakowanie przewożonych rzeczy
- 7) zagospodarowanie odpadów po przeprowadzce zgodnie zobowiązującymi przepisami.

W przypadku uszkodzenia lub kradzieży mienia, Oferent ponosi za powyższe pełną odpowiedzialność, do wartości uszkodzonej lub skradzionej rzeczy.

MAGAZYNY I SALE WIDOWISKOWE

Ok. 950 m³ pojemności = ok. 55 kursów (samochód typu Fiat Ducato wym. 4,10 x 2,10 x 2 m)
Przedmioty przeznaczone do transportu nie przekraczają 4 m długości.

Podesty

60 szt. 1 x 2 x 0,11 cm = 13,20 m³

200 szt. krzesła

Transport pomiędzy: obecna siedziba Teatru - 20-111 Lublin ul. Dominikańska 1 (uwaga: brama wjazdowa do Teatru wysokość 3,20 m !) do nowej lokalizacji pomieszczeń Teatru: 20-029 Lublin, Plac Teatralny 1, 20-035 Lublin ul. Al. Racławickie 8/14, 20-029 Lublin ul. M.C. Skłodowskiej 3,
Przed złożeniem Oferty wymagane jest zapoznanie się z terenem dojazdu z miejsca przeprowadzki do miejsca docelowego i ustalenie zakresu utrudnień oraz zapoznanie się z rodzajem rzeczy, które będą przewożone, celem przygotowania oferty i rozpoznania zdolności do jej wykonania w podanym terminie i zabezpieczenia rzeczy objętych przewozem przed ich zniszczeniem w czasie transportu.

W załączeniu: druk oferty.